
 

 
 

Smlouva o poskytování datových a telekomunikačních služeb  
č. 9160219 

Smluvní strany: 

EDERA Group a.s. 

Sídlo: Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice  

IČ : 27461254 

DIČ: CZ27461254 č.ú.: 176335971/0300 ČSOB Pardubice 

Jednající panem Janem Marečkem, předsedou představenstva a Antonínem Mlejnkem, zapsána 

Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B , vložka 2924 (dále jen „poskytovatel") 

a 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Sídlo: Teplého 2141, 532 20 Pardubice IČ:

 63217066 

DIČ: CZ63217066 

jednající panem Tomášem Pelikánem , místopředsedou představenstva 

zapsána Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 1241 (dále jen 

„uživatel") 

uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování 

datových a telekomunikačních služeb 

Článek 1 Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat uživateli datové a telekomunikační služby v rozsahu a za podmínek dohodnutých 

touto smlouvou a uživatel se zavazuje platit poskytovateli dohodnutou cenu. 

Článek 2 Předmět plnění 

1.  Poskytováním datových a telekomunikačních služeb se rozumí: 

a)  Zajištění datového přenosu pro kamerové body Městského kamerového systému (dále jen MKS) v kruhové topologii dle 

přílohy č1l 
b)  Zajištění minimální přenosové kapacity 20Mbps symetricky pro každou kameru MKS a předání na objektu Magnum s dostupností 

služby 99,7% 

2.  Za počátek poskytování datových a telekomunikačních služeb se považuje den podpisu této smlouvy. 

Strana 1 (celkem 4) 



Článek 3 Rozsah poskytovaných služeb 

1. Datový přenosy pro následující kamerové body: 

název kamerového bodu počet 

kamer 
přenosová 

kapacita (Mbps) 

symetrická linka 

označení v projektu MKS 

Hotel nádraží 2 40 03_D, 32_MP_REKAPITULACE 

JahnovaxKarla IV 2 40 10_D,34_MP_REKAPITULACE 

Křižovatka U Marka 2 40 04_D, 33_MP_REKAPITULACE 

J. Palachax Teplého 1 20 54 MP REKAPITULACE 

DašickáxDrážka 1 20 05_D_REKAPITULACE 

Palackého x Havlíčkova 1 20 31 MP REKAPITULACE 

Nadjezd Paramo 2 40 02_D_C1,C2_REKAPITULACE 

Věžák Karlovina - Annenský podj. 3 60 12_D,17_D,71_MP_REKAPITULACE 

Hradecká x Bělehradská 1 20 07 D REKAPITULACE 

Věžák S.K. Neumanna 2 40 15_D, 72_D_REKAPITULACE 

Chrudimská x Pod Břízkami 1 20 21 D REKAPITULACE 

Sukovax Na Hrádku 2 40 44_MP, 63_D_REKAPITULACE 

JORK SladkovskéhoxArnošta 1 20 43 MP 

Jana Zajíce 1 20 49 MP REKAPITULACE 

Masarykovo nám. X Suková 1 20 08 D REKAPITULACE 

Plzeňka 1 20 36 MP REKAPITULACE 

Dukla náměstí 1 20 51 MP REKAPITULACE 

Dašická x Staročenská 1 20 11 D REKAPITULACE 

KyjevskáxPrůmyslová 1 20 62 D REKAPITULACE 

Bělehradská x Kosmonautů 2 40 19_D; 50_MP_REKAPITULACE 

Sukovax U stadionu 2 40 16_D; 42_MP_REKAPITULACE 

Ohrazenická Rosignano 1 20 67_MP 

Na Drážce x Věry Junkové 1 20 58 D REKAPITULACE 

Čéšková x Teplého 1 20 52 MP REKAPITULACE 

Kruhák Trnová (U kalvodů) 1 20 18 D REKAPITULACE 

Zborovské nám. 1 20 53 MP REKAPITULACE 

Bubeníkova x Sakařova 1 20 13_D_REKAPITULACE 

Palackého x Jungmanova 1 20 48_MP_REKAPITULACE 

Hradecká x Poděbradská 1 20 55_D_REKAPITULACE 

Jana Palacha x Teplého 1 20 06 D REKAPITULACE 

Kruhák Kaufland 1 20 20 D REKAPITULACE 

Nadjez Globus 1 20 56_D_REKAPITULACE 

Kruhák Globus 1 20 61_D_REKAPITULACE 

Kruhák Dubina (Albert) 1 20 59_D_REKAPITULACE 

předání v objektu Magnum ( port lGbps ) 1 880 Mbps 

 

Strana 2 (celkem 4) 



Článek 4 Cena a platební podmínky 

1.  Uživatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytování datových a telekomunikačních služeb dle článku 3, odstavce 2. cenu v 

souhrnné výši 44.000,- Kč plus DPH v zákonné sazbě měsíčně, pod variabilním symbolem 9160219 (číslo smlouvy) na bankovní účet 

176335971/0300 vedený u ČSOB, a.s. Pardubice. V případě, že počátek nebo ukončení poskytování datových a telekomunikačních 

služeb se nebude krýt s prvním, respektive s posledním dnem kalendářního měsíce, uživatel je povinen zaplatit cenu v poměrné výši, tj. 

za počet dnů, v nichž byly datové a telekomunikační služby skutečně poskytovány. 

2.  Uživatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli jednorázový instalační poplatek za instalaci koncového bodu služby ve výši O,-Kč plus 

DPH v zákonné sazbě. 

3.  Podmínky splatnosti ceny a instalačního poplatku a další platební podmínky jsou stanoveny ve Všeobecných obchodních podmínkách 

poskytování datových a telekomunikačních služeb. 

3. 

Článek 5 

Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1.10.2018 

Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí doby dohodnuté v odstavci 1. tohoto článku se trvání smlouvy automaticky 

prodlužuje na dobu neurčitou. To neplatí, jestliže některá ze smluvních stran nejméně 1 měsíc před uplynutím doby 

dohodnuté v odstavci 1. doručí druhé smluvní straně písemné oznámení, že na skončení smlouvy uplynutím doby 

dohodnuté v odstavci 1. trvá. 

Smlouva, jejíž trvání bude podle předcházejícího odstavce prodlouženo na dobu neurčitou, se od okamžiku uplynutí 

původně sjednané doby určité řídí těmi ustanoveními Řádu datových a telekomunikačních služeb a Všeobecných 

obchodních podmínek poskytování datových a telekomunikačních služeb, která se týkají smluv uzavřených na dobu 

neurčitou. 

Článek 6 Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.7.20016. 

2.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky poskytování datových a telekomunikačních služeb (dále jen 

„VOP"), jejichž aktuální znění uživatel při podpisu smlouvy přebírá, a Předávací protokol, který bude oběma stranami podepsán ke dni 

instalace koncového bodu služby (čl. 2 odst. 5 VOP). Další podrobnosti ujednání mezi stranami stanoví Řád datových a 

telekomunikačních služeb (dále jen „Řád") a Ceník služeb (dále jen „Ceník"). Uživatel podpisem této smlouvy souhlasí s podmínkami 

Řádu a Ceníku. Aktuální verze Řádu a Ceníku je zveřejněna na webových stránkách poskytovatele www.edera.cz. 

3.  Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou, Řádem nebo VOP se řídí příslušnými ustanoveními občanskéhozákoníku. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně Řádu a VOP přečetly a že ji uzavírají na základě svésvobodné a 

      vážně míněné vůle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Pardubicích dne: 30.6.2016 

 

Strana 3 (celkem 4) 

http://www.edera.cz/


S
tra

n
a
 4

 (ce
lk

e
m

 4
) 

 



i 31 
 

8 í í 16 1 44 
 

10 34 
I H»vtf£fcova  Masarykovo nim.l 

Suková AFl I 
1 Suková » U 1 
*U*ďonu I Sukovrt * na 

1 MfJKJRu 

 MP x Kana IV SPSE 

       

 

I 1572 l 
i vetók | 
|S K, Keum»iwa| 

62 [  ___ 
r 

Ky#v,»A« 1  

| Pnjmgřova p  

5 I 
Meta a 



 

Celková rekapitulace - Kamerový systém města Pardubice 

Skutečná 

:íslo kamen realizace iřadí realizace 

Základní etafZkušební provo; Trvalý provoz  

Určení Pracovní název 
  

11 22.7.2015 1 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Třída Míru Jiráskova 

14 22.7.2015 2 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Třída Míru Pernerova 
15 24.7.2015 3 25.3.2016 

1.6.2016 
D+VP Magnum JV 

22 
24.7.2015 4 25.3.2016 

1.6.2016 
D+VP Magnum JZ 

23 24.7.2015 5 25.3.2016 
1.6.2016 

D+VP Magnum SZ 

13 11.8.2015 6 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Třída Míru Sladkovského 
24 17.8.2015 7 25.3.2016 

1.6.2016 
D+VP T string 

21 19.8.2015 8 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Magnum JZ statická 

3 25.8.2015 9 25.3.2016 1.6.2016 VP Pernštýňák (spolkový dům) 

4 25.8.2015 10 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Pernštýňák (spolkový dům) statická 

6 8.9.2015 11 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Náměstí republiky (Zelená brána) 

35 16.9.2015 12 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Hotel nádraží statická 

34 17.9.2015 13 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Hotel nádraží 

12 5.11.2015 14 25.3.2016 1.6.2016 D+VP Třída Míru Na Hrádku 

36 
 

15 25.3.2016 1.6.2016 VP Nádražní hala 
  

1. Etapa 
    

59 10.8.2015 16 
   

Park Na Špici 

58 12.8.2015 17 
  

Park Na Špici - most 

10 10.9.2015 18 
  

VP U divadla x Jindřišská 

63 22.9.2015 19   D+VP Štrossova 

20 6.10.2015 20 . . . .   _ _ _ _ _   

-  ™ -  .  ,  

 _ _ _ _ _ _   _ _  _ _ _  

D+VP 17. listopadu - magistrát 

26 
7.10.2015 

21 
  D+VP ČEZ Aréna 

27 7.10.2015 
22 

   D+VP ČEZ Aréna 

47 12.10.2015 23 
   

VP U Husova sboru -Gimlet 

45 15.10.2015 24 
   

D Věžák Karlovina - Annenský podj. 

46 15.10.2015 25 
  

D Věžák Karlovina - Annenský podj. 

55 21.10.2015 26 
  

VP Tyršovy sady J 

56 21.10.2015 27 
 

.    . . . . . . . . . . . .  . . .  VP Tyršovy sady S 

5 5.11.2015 28 
  

VP Pernštýňák Knihovna 
87 10.11.2015 29   D Věžák S.K. Neumanna 

88 10.11.2015 30 
  

D Věžák S.K. Neumanna 
89 19.12.2015 31   D Chrudimská x Pod Břízkami 

81 22.12.2015 32 
  

D+VP J. Palachax Teplého 
92 

6.1.2016 
33   D+VP Hostovice 

53 27.1.2016 34 
  

D+VP Sukovax Na Hrádku 

30 28.1.2016 35 
  

D Palackého x Havlíčkova 

71 29.1.2016 36 
  

D Hradecká x Bělehradská 

68 3.2.2016 37 
  

D+VP Jana Zajíce 
64 

8.2.2016 
38   D Dašická x Drážka 

57 18.3.2016 39 
  

VP Labská x Zdymadlo 
93 18.3.2016 40   VP Svítkov 1 

94 18.3.2016 41   VP Svítkov 2 

54 30.5.2016 42   D+VP Suková x Na Hrádku 

48 9.6.2016 43 
  

VP Aquacentrum Jih 

49 23.6.2016 44 
  

VP Aquacentrum Sever 
  

II. Etapa 
    

95 24.6.2016 46   D Teplého x Lexova 


